
委托单位：盘锦市大洼区西安镇人民政府

序号 资产名称 建筑结构 单位 数量 启用年月 参考价 备注

一 王家塘裕农超市

1 刨片机（小） BD-300SY 台 1     2014

2 除沙器 铁 台 1     2014

3 水源热泵机组 TC-22WB 台 1     2014

4 循环泵 台 1     2014

5 台式绞肉机 光彩MM-12 台 1     2014

6 单面货架 5层 1.2*2*0.4 组 27    2014

7 双面货架 6层 1.3*1.6*0.8 组 6     2014

8 双面货架端头 5层 0.42*0.85*1.66 组 6     2014

9 仓储货架 4层 0.6*1.9*2 个 12    2014

10 凯雪鲜肉柜 1.1*0.85*2 台 1     2014

11 凯雪风冷柜（商用） 0.75*2*2 台 1     2014

12 统一速冷岛柜 SOD-888 台 2     2014

13 统一顶开门冷藏冷冻互换柜 BD/BC-568 台 1     2014

14 面柜台（双面） 木制 1.2*1*1.2 个 1     2014

15 油柜台（双面） 木制 0.8*1.2*1.3 个 2     2014

16 水果蔬菜柜台 木制 0.8*0.9*1.2 个 16    2014

17 散货柜台 木制 上玻璃 1*0.8*1.2 个 6     2014

18 烟柜台 木制 上玻璃 1.04*0.6*1.2 个 1     2014

19 酒柜 木制 1.2*2*0.4 个 2     2014

20 组装电脑 套 1     2014

21 组装电脑 套 1     2014 缺主机

22 海信电视 32” 台 1     2014

23 监控头 室内 个 8     2014

24 监控头 室外 个 1     2014

25 台式打印机 LQ--610K 台 1     2014

26 宝塔牌金柜 个 1     2014

27 电子称 300kg 个 1     2014

28 验钞机 个 1     2014

29 塑料菜板及支架 0.6*1.9*0.8 个 1     2014

30 电饭锅 大 个 1     2014

31 水空调 台 4     2014

32 石田电子称 BC-8000L 个 3     2014

33 称台柜 个 3     2014

34 讲台 0.7*0.77*0.5 个 2     2014 带抽屉

35 讲台 0.7*0.77*0.5 个 2     2014

36 收银台 0.5*1.3*0.7 塑料 套 1     2014

37 易盈商用收款机 台 1     2014

38 扫码枪 把 1     2014

小计 19,488.00   

超市设施、设备拍卖明细表
单位：人民币元
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二 小亮沟裕农超市

1 除沙器 铁 台 1     2014

2 水源热泵机组 台 1     2014

3 循环泵 台 1     2014

4 水果蔬菜柜 1.2*602 个 2     2014

5 散粮柜台 木制 上玻璃 1*0.8*1.2 个 2     2014

6 散货柜台 木制 上玻璃 1*0.8*1.2 个 6     2014

7 熟食柜 木制 白钢板 1.2*0.8*0.8 个 1     2014

8 单面货架 5层 1.2*2*0.4 组 24    2014

9 双面货架 6层 1.3*1.6*0.8 组 12    2014

10 双面货架端头 5层 0.42*0.85*1.66 组 6     2014

11 仓储货架 4层 0.6*1.9*2 个 10    2014

12 统一风冷柜 0.75*2*2 台 1     2014

13 统一鲜肉柜 1.1*0.85*2 台 1     2014

14 统一速冷岛柜 SOD-888 台 3     2014

15 统一顶开门冷藏冷冻互换柜 BD/BC-568 台 1     2014

16 面柜台（双面） 木制 1.2*1*1.2 个 2     2014

17 油柜台（双面） 木制 0.8*1.2*1.3 个 1     2014

18 水果蔬菜柜台 木制 0.8*0.9*1.2 个 22    2014

19 组装电脑 套 1     2014

20 组装电脑 套 1     2014 缺主机

21 易盈商用收款机 台 1     2014

22 扫码枪 把 1     2014

23 海信电视 32” 台 1     2014

24 监控头 室内 个 6     2014

25 8mm摄像头 室内 个 1     2014

26 监控头 室外 个 1     2014

27 水空调 溪福 台 5     2014

28 水空调 禹泽 台 3     2014

29 宝塔牌金柜 个 1     2014

30 验钞机 个 1     2014

31 收银台 0.5*1.3*0.7 塑料 套 1     2014

32 塑料菜板及支架 0.6*1.9*0.8 个 1     2014

33 讲台 0.7*0.77*0.5 个 2     2014 带抽屉

34 讲台 0.7*0.77*0.5 个 2     2014

35 烟柜台 木制 上玻璃 1.04*0.6*1.2 个 1     2014

36 酒柜 木制 1.2*2*0.4 个 1     2014

37 石田电子称 BC-8000L 个 4     2014

38 台式打印机 台 1     2014

小计 23,734.00   
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三 桑林子裕农超市

1 除沙器 铁 台 1     2014

2 水源热泵机组 台 1     2014

3 循环泵 台 1     2014

4 统一风冷柜 0.75*2*2 台 1     2014

5 统一速冷岛柜 SOD-888 台 3     2014

6 统一顶开门冷藏冷冻互换柜 BD/BC-568 台 1     2014

7 单面货架 5层 1.2*2*0.4 组 25    2014

8 双面货架 6层 1.3*1.6*0.8 组 9     2014

9 双面货架端头 5层 0.42*0.85*1.66 个 8     2014

10 仓储货架 4层 0.6*1.9*2 个 6     2014

11 绞肉机 台 1     2014

12 凯雪鲜肉柜 1.1*0.85*2 台 1     2014

13 面柜台（双面） 木制 1.2*1*1.2 个 2     2014

14 油柜台（双面） 木制 0.8*1.2*1.3 个 2     2014

15 水果蔬菜柜台 木制 0.8*0.9*1.2 个 16    2014

16 散货柜台 木制 上玻璃 1*0.8*1.2 个 6     2014

17 烟柜台 木制 上玻璃 1.04*0.6*1.2 个 2     2014

18 酒柜 木制 1.2*2*0.4 个 2     2014

19 组装电脑 套 1     2014

20 组装电脑 套 1     2014 缺主机

21 易盈商用收款机 台 1     2014

22 扫码枪 把 1     2014

23 监控头 室内 个 6     2014

24 监控头 室外 个 1     2014

25 台式打印机 台 1     2014

26 宝塔牌金柜 个 1     2014

27 水空调 禹泽 台 2     2014

28 水空调 台 2     2014

29 三星立式饮水机 台 1     2014

30 验钞机 个 1     2014

31 塑料菜板及支架 0.6*1.9*0.8 个 1     2014

32 收银台 0.5*1.3*0.7 塑料 套 1     2014

33 讲台 0.7*0.77*0.5 个 2     2014 带抽屉

34 讲台 0.7*0.77*0.5 个 2     2014

35 石田电子称 BC-8000L 个 3     2014

36 小票机 个 1     2014

37 循环泵 台 1     2014

38 电饭锅 个 1     2014

小计 21,932.00   

合      计 65,154      

拍卖机构：盘锦市财产拍卖有限公司
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